

Kiropraktor Lisbeth Lantto Holding ApS

Udgårdsvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 79 51 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Lisbeth Maria Lantto
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Lisbeth Lantto Holding ApS Udgårdsvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 79 51 40
	Stiftet: 15. august 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lisbeth Maria Lantto
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Kiropraktorerne Silkeborg Rygcenter & Idrætsklinik ApS, Silkeborg Lantto-Hansen Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i et kiropraktorselskab samt aktiviteter der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.348 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	63.156	-23.716
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.568	-13.570
Driftsresultat	30.588	-37.286
Indtægter af kapitalinteresser	1.353.429	1.024.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.904	-58.575
Resultat før skat	1.355.113	928.532
Skat af årets resultat	-7.535	22.174
Årets resultat	1.347.578	950.706
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-212.591	24.393
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.502.969	869.813
Disponeret i alt	1.347.578	950.706

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.256.592	4.289.160
Materielle anlægsaktiver i alt	4.256.592	4.289.160
Kapitalinteresser	6.666.825	8.063.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.666.825	8.063.396
Anlægsaktiver i alt	10.923.417	12.352.556
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.500	32.500
Udskudte skatteaktiver	14.639	22.174
Tilgodehavender i alt	47.139	54.674
Likvide beholdninger	202.402	52.595
Omsætningsaktiver i alt	249.541	107.269
Aktiver i alt	11.172.958	12.459.825

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	212.591
Overført resultat	10.995.787	9.492.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	11.152.987	9.861.909
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.577.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40	41
Anden gæld	14.931	14.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.971	2.597.916
Gældsforpligtelser i alt	19.971	2.597.916
Passiver i alt	11.172.958	12.459.825

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	212.591	9.492.818	56.500	9.861.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-212.591	1.502.969	57.200	1.347.578
	100.000	0	10.995.787	57.200	11.152.987

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.904</u>	<u>58.575</u>
	<u>28.904</u>	<u>58.575</u>
